Ê,,YJ

PUBLIGAIt(t
Em:

PRf,FEITUNÂ MUNICIPAL DE MOTTA BONITA
ESTADO DE SERGIPE

PORTARIA NS 47/2O2O
de 16 de junho de 2O2O

ospoe soam A NoMEAÇÃo DE MARTA qABRIEL

S)UZA SANT2S EM aRGo EM COMISSÃ) E DÁ
ourRAS PRIvIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAI DE MOITA BONITA/SE, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do artigo84,ll,"a", da Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

ArL 1s Nomear GABRIEL SOUZÁ SANTOS portador (aJ do CPF: O42.090.675-47, para

ocupar o cargo, em comissão, de COORDENADOR DE ATENçÃO BÁSICÂ, delegando-lhe

todas as competências inerentes ao cargo.

ArL 2q Esta Portaria Municipal entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 01 junho de 2020.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MOITÂ BONITA, 16 DE JUNHO DE2O2O.

NTO COSTA
Prefeito Municipal

Art, 30 - Revogam-se as disposições em contrário.

CUMPRA.SE E PUBLIQUE.